Edição 062/2020 – 05 a 12/03/2020

PORTARIAS

PORTARIA 038/2020 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO. O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício
das atribuições legais, especialmente das que lhe são conferidas pelo artigo 41, no inciso IV
da Lei Orgânica do Município de Ouro Branco, baixa a seguinte Portaria: Art. 1° Fica nomeada
PATRÍCIA LAILA FERREIRA DE AZEVEDO para o cargo em comissão de Assessora parlamentar
II. Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta entra em vigor na data de sua
publicação.  Ouro Branco 10 de março de 2020. Leandro Marcelo Souza - Presidente da
Câmara Municipal de Ouro Branco.

EM ANDAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

PROCESSO Nº 025/2020

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

A Câmara Municipal de Ouro Branco através de sua Comissão de Licitação, instituída pela

Portaria 35/2020 torna público que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº

8.666/93, de 21 de junho de 1993, Lei federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002, regulamentada

pelo Decreto nº 3.555, de 8 de agosto de 2000, Decreto Municipal nº. 4.705 de 05 de abril de

2005, Decreto Municipal nº. 5.303, de 21 de março de 2007, Lei Complementar nº. 123, de 14

de dezembro de 2006, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, no regime de execução direta. O

PREGÃO será realizado DIA 26 DE MARÇO DE 2020, COM INÍCIO ÀS 10:00 HORAS, na Praça

Sagrados Corações nº 200, na cidade de Ouro Branco, Minas Gerais, CEP: 36.415.000, na sala do

Plenarinho, quando deverão ser apresentados, no início, o(s) DOCUMENTO(S) PARA

CREDENCIAMENTO (se for o caso), DA DECLARAÇÃO DE QUE A PROPONENTE CUMPRE OS

REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, DA DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO

PORTE (se for o caso) E DOS ENVELOPES PROPOSTA DE PREÇOS e DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO.

PORTARIAS

LICITAÇÕES

RAFAELA PEREIRA DA CRUZ LIMA

CPF: 098.311.746-23

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Praça sagrados corações, 200- Centro

36420-000- Ouro Branco- MG

Telefone (31) 3741-1225

Presidente: Leandro Marcelo Souza

Assinado digitalmente pelo: Diretor Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Praça sagrados corações, 200- Centro

36420-000- Ouro Branco- MG

Telefone (31) 3741-1225

Presidente: Leandro Marcelo Souza

Assinado digitalmente pelo: Diretor Administrativo